FONTE: Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 204.

56. - Scriptum est eidem etc. Pro parte Prioris et conventus monasterii Sancte Marie de Victoria devotorum nostrorum Maiestati nostre fuit ... supplicatum quod, cum inter alia, quibus monasterium ipsum dotavimus, miliaria X olei, que sunt staria XL ad starum Bari, eis annis singulis de olio Curie nostre providerimus exhibenda, ea ipsis exhiberi pro anno uno numerando a XXVIII mensis ianuarii p.p. pres. IX ind. in antea, pro quo se dicunt illa minime recepisse, de benignitate regia mandaremus. Nos autem, eorum supplicationibus annuentes, f.v. precipimus, quatenus pred. olei quantitatem de olio Curie nostre, quod est, vel erit ... in vicinioribus locis ipsi monasterio ab inde ad iddem monasterium transmittendam cum iustis et moderatis expensis faciendis per vos de quacumque pecunia Curie nostre, quam undecumque habueritis dictis Priori et Conventui pro pred. anno, si non dum pro eo oleum ipsum dedistis seu dari fecistis, eisdem sine defectu, et difficultate qualibet in eodem monasterio assignetis, vel faciatis per vestrum nuncium assignari, apodixam de iis, que propter ea dederitis, et expenderitis pro

vestri cautela idoneam recepturi. Dat. Neapoli, ultimo februarii IX ind. (Reg. 8, f. 168 t.).

FONTI: Ms. Chioccarelli, tomo V *De' casi misti*. Bibl. Arch. Stato Napoli, f. 94 (trascriz.); Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 204 (not.).

57. - (Mandatum pro danda panatica pro galeis et uno galione pro uno mense). Dat. Neapoli, die III martii 1281. (Reg. 8, f. 169).

FONTI: Sthamer, *Original und register Karls I etc.*, p. 79.

58. - Scriptum est eisdem, etc. Cum nos Iohanni de Blesis ... clerico fam. ... divine pietatis intuitu et suorum servitiorum obtentu prebendam regiam Sancte Trinitatis in Licio existentem ad nostram collationem spectantem et vacantem ad presens ex resignatione mag. Alexandri de Verulis olim clerici et fam. nostri, cui prebendam ipsam nostra contulerat Celsitudo gratiose duximus conferendam, f.v. precipimus, quatenus eundem Iohannem de Blesis, vel certum procuratorem eius suo nomine in corporalem possessionem ipsius prebende, iurium, reddituum et pertinentiarum eius amoto inde quolibet detentore, autoritate presentium inducentes, vel facientes induci, sibi de ipsius iuribus et redditibus a tempore quo vacait ex resignatione pred. usque nunc et in antea faciatis integre responderi. Dat. Neapoli, XVIII martii IX ind. (Reg. 8, f. 169).

FONTI: Ms. Chioccarelli, tomo V *De' casi misti*. Bibl. Arch. Stato Napoli, f. 94 t. (trascriz.); Del Giudice, *Cod. diplomatico etc.*, I, p. 312 nota (trascriz.); Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, I, F. 5, f. 204 t. (not.); Ms. Bibl. Naz. di Napoli, XIV, H. 23, f. 17 (not.); id., XI, B. 68, f. 30 (not.); Ms. Bibl. Oratoriana di Napoli, XVII-XIII, n. 207, f. 587 (not.); *Processi di R. Patronato* in Archivio di Napoli, vol. 1078, pr. n. 797, f. 16 t. (not.).